05/04/2022 11:33

Página 1 de 1https://sipac.ufrrj.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=978738

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO
INSTITUTO DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS E DA SAÚDE

PORTARIA Nº 1929 / 2022 - ICBS (12.28.01.22)

Nº do Protocolo: 23083.020971/2022-12
Seropédica-RJ, 05 de abril de 2022.

O DIRETOR DO INSTITUTO DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS E DA SAÚDE DA
UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO, usando das atribuições que lhe
são conferidas pelo inciso XVIII do Art. 67 do Regimento Geral da UFRRJ e nos termos do
Memorando eletrônico nº 28/2022-DBA, de 05 de abril de 2022, resolve:
Designar os Professores do Magistério Superior ANDRÉ QUEIROZ PÁDUA e PATRÍCIA
ABRUNHOSA respectivamente como, Coordenador e Vice-coordenadora da Área de
Histologia e Embriologia, do Departamento de Biologia Animal. A portaria da área terá
validade de dois anos a partir de 1º de fevereiro de 2022.

(Assinado digitalmente em 05/04/2022 11:32 )
DOUGLAS SIQUEIRA DE ALMEIDA CHAVES

DIRETOR DE INSTITUTO - TITULAR
ICBS (12.28.01.22)
Matrícula: 1705075

Para verificar a autenticidade deste documento entre em
https://sipac.ufrrj.br/public/documentos/index.jsp informando seu número: 1929, ano:

2022, tipo: PORTARIA, data de emissão: 05/04/2022 e o código de verificação: 48671703c0

https://sipac.ufrrj.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf